PORTARIA N.º 78.2008

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO PARA
REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO GERAL DOS BENS PATRIMONIAIS
MÓVEIS DO MUNICÍPIO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no
uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município
e atendendo as necessidades administrativas, DESIGNA os Servidores
abaixo relacionados, na composição de Comissão para realizar inventário
geral dos Bens Patrimoniais Móveis do Município:

- Andréia Szostkiewicz Riewe – Agente Administrativo, Padrão 03,
Classe A;

- Simone Chagas Rodrigues – Agente Administrativo Auxiliar,
Padrão 02, Classe A;

- Tiago Rafael Ruppel – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe
A;

A Comissão constituída terá prazo de 60 (sessenta) dias para
apresentação de relatório ao Prefeito Municipal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 01 de julho de 2008.

                                                                                   OLYNTHO
FIORIN

                                         Prefeito Municipal
 Registre-se e Publique-se:

TATIANE RAQUEL UHDE PIPPI
Sec. Mun. Adm. e Planejamento